
Postup při schvalování tématu BP/DP garantem  1/3 

 

Postup při schvalování tématu BP/DP garantem oboru 

Jelikož jde o stejný postup, v tomto návodu je popis schvalování: 

1. Rámcových témat vytvořených vedoucím 

2. Doplněných témat (podkladů k VŠKP) doplněných studentem a schváleným vedoucím. 

Nejprve je třeba se přihlásit do IS/STAG: https://stag.utb.cz/portal  

 

 

 

1. Poté klikněte na „Moje výuka“ v menu nahoře (viz. 1) 

  

2. V levém menu vyberte „Témata VŠKP“ 

3. Následně je nutné změnit roli nahoře v rozbalovacím menu na „Garant oboru“ 

4. Můžete vybrat  „Typ práce“ buď bakalářská (Bc.) nebo diplomová (Nav.) podle oboru, který schvalujete. 

5. Pokud již jsou nějaké práce schváleny, můžete zaškrtnout „Ke schválení“. 

6. Kliknutím na „Hledat“ práce vyhledáte. 

 

2. 

3. 

1. 

6. 

7. 8. 

4. 

5. 

https://stag.utb.cz/portal


Postup při schvalování tématu BP/DP garantem  2/3 

 

7. Výběrem položky „Tisk/export“ se vygeneruje excelovský soubor – seznam témat, který lze použít pro interní 

schvalovací proces rámcových témat na oboru/programu. 

8. Pro vlastní schvalování témat garantem je potřeba kliknout na záložku „Hromadné schvalování témat“ 

 

 
9. Pro každé téma můžete měnit „stav schvalování“. Zde můžete v první fázi změnit stav z „Rámcový podklad VŠKP 

schválen učitelem“ na „Rámcový podklad VŠKP schválen garantem oboru“. Jakmile změníte stav na „Rámcový 

podklad VŠKP schválen garantem oboru“, práce změní pozadí z bledě modré na zelenou. Pokud chcete práci 

zamítnout, můžete vlevo změnit stav na „Rámcový podklad VŠKP neschválen garantem oboru“.  

Stejný postup je i pro změnu stavu z „Učitelem schválen studentův doplňovací podklad VŠKP“ na „Garantem 

oboru schválen studentův doplňovací podklad VŠKP“ 

 

8. 

9. 

10. 

9. 



Postup při schvalování tématu BP/DP garantem  3/3 

 

 

10. Jakmile nastavíte schválení či neschválení u všech prací, je nutné své hodnocení uložit, to provedete tak, že 

kliknete úplně dole na stránce na „Uložit schvalování témat“ 

POZOR! - Hodnocení se automaticky neukládá, bez kliknutí se hodnocení neuloží!!! 

1. Schválené rámcové téma je připravené pro zobrazení studentům k registraci. Datum zveřejnění je určeno podle 

nastavení parametru v IS/STAG (určeno rozhodnutím děkana). 

2. Schválený studentův doplněný podklad VŠKP je připravené pro kontrolu a schvalování ředitelem ústavu 

(sekretářkou) před tiskem zadání. 

Pokud některou práci neschválíte, bylo by vhodné kontaktovat vedoucího např. emailem s důvodem zamítnutí. 

Pozn.  

1. Pokud rámcové téma neschválíte, téma „zčervená“ a vrátí se vedoucímu k přepracování. On musí téma upravit 

a znovu uložit jako „Rámcový podklad VŠKP schválen učitelem“ a poté můžete znovu rozhodovat o 

schválení/neschválení tématu. 

2. Pokud doplněné téma (podklad) neschválíte, téma „zčervená“ a vrátí se studentovi k přepracování/doplnění. On 

musí téma upravit a znovu schválit, následně musí schválit téma vedoucí a poté můžete jako garant znovu 

rozhodovat o schválení/neschválení doplněného tématu. 

 

 

Verze: 13.09.2023 

Zpracovala: Ing. Zdenka Prokopová, CSc. 

Proděkanka pro pedagogickou činnost 

e-mail: prokopova@utb.cz 

mailto:prokopova@utb.cz

